
Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 130.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI.425.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022 – 2035, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2022 - 2035” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik Nr 3 „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2035” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022 – 2035. 

W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wprowadzone zostały zmiany dokonane w budżecie 

Gminy zarządzeniam Nr 128.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kunów na rok 2022: 

1) Dochody ogółem zostały zwiększone o kwotę o 41 578,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 41 578,81 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 55 158 034,11 zł. 

2) Wydatki ogółem zostały zwiększone o 41 578,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  zostały zwiększone o kwotę 42 198,83 zł; 

- wydatki majątkowe zostały zmniejszone o kwotę 620,02 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 64 371 848,40 zł. 

 

   

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 1 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 2 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 3 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 4 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 5 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 6 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 7 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 8 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 9 
 

 



Id: 080E3D76-3F12-4E03-AD5B-DF5284108994. Podpisany Strona 10 
 

 


